

Утверждаю Кузьмина Н. А.
№ 20 января

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления образования

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

Коды категорий	По	Плановая	Количество	Плановая	Фактическая	форма	Коды
Суммарных	плановой	стоимости одного	я по плановой	стоимость на всех	стоимость	по ОКУД	
категорий	стоимости	дня	стоимости одного	я, руб.	стоимость		504202
M/O мест.бюд	30-00		48		1440-00		
M/O реп.бюд	65-00		48		3120-00		
ОВЗ м/б 1-4	10-00		1		10-00		
ОВЗ р/б 1-4 кл	45-00		1		45-00		
ОВЗ м/б 5-9 кл	70-00		18		1260-00		
ОВЗ р/б 5-9 кл	80-00		18		1440-00		
род. Плата	85-00		45		5571,2		
мобилизов. м/б	150-00		2		300-00		
Итого					13186-20		

Кузьмина Н. А.
Мед. сестра
Гордеева Н. М.
Панова Н. М.

обед 140

ЗАВТРАК 18

Продукты	сул	макарон	горбуша	каша	котлета	огурец	хлеб	кисель	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма
питания	молоочный	и овощам	под	гречневая								
вес порций	250гр	230гр	90гр	200гр	90гр	50гр	35/35гр					
1 кол-во порций	140	150	140	18	18	18	18	18	кг	3,700	42	155,4
2 лук			25/3500		10/170				кг	3,500	34	119
3 морковь			25/3500						кг	14,000	98	1372
4 молоко	100/14000								л	7,000	90	630
5 лапша яичная	7лпч		1						шт	1,000	96	96
специи									кг	0,500	25	12,5
6 соль	2/280	2/280			2/36				л	2,000	161	322
7 масло растит		10/1400	5/700		7/126				кг	9,000	49	441
8 макароны		70/9800							кг	16,000	455	7280
9 горбуша			110/15400						кг	0,900	1250	1125
10 масло сливоч	5/700			10/170					шт	1,000	55	55
11 кисель			16лпч						кг	3,000	97	291
12 сахар	10/1400		10/1400						кг	4,000	74	296
хлеб пшеничн									кг	4,200	87,5	367,5
13 хлеб ржаной									л	1,000	318,03	318,03
сметана			8/1000						шт	2,000	12,8	25,6
айцо					2				кг	0,200	71	14,2
манка					10/170				кг	1,000	45	45
17 гречка									кг	0,850	260	221
18 огурцы св.									кг			